
 

                              

 PORTARIA Nº 011/2021 

 Dispõe sobre a exoneração de cargo em comissão. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do 

Médio Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

Art 1º. Exonerar “EX-OFFÍCIO”, a Sra. ROSSANA 

STAEVIE BADUY, portadora da Cédula de Identidade Nº 1.281.751-7 

SESP/PR, do cargo comissionado de DIRETOR DE PLANEJAMENTO E 

ASSISTÊNCIA À SAÚDE, símbolo CC2; nomeada através da Portaria nº 

070/19 de 08 de Julho de 2019. 

Art 2º Esta portaria tem efeitos retroativos a 28/02/2021. 

Art 3º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina, 01 de Março de 2021. 

 

 

 

 

 

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 

                  PRESIDENTE  

 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

 


